SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Supervisão de Gestão de Contratos

Rua Libero Badaró, 425, 27º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 2075-7253

01º TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/SMIT/2024 [ 106706128]

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº

6023.2023/0001743-0

CONTRATADA | CNPJ:

NBR TELECOM LTDA | 48.811.116/0001-37

OBJETO DO REGISTRO DE PREÇOS:

Registro de Preço para futura contratação de empresa para fornecimento de impressoras 3D FDM padrão e impressora 3D FDM grande, para a rede FAB
LAB LIVRE SP do Departamento de Fabricação Digital (DFD), da Coordenadoria de Inclusão Digital (CID), da Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia (SMIT), de acordo
com as especificações e condições estabelecidas neste documento, constante no Termo de Referência Anexo I deste Edital.

OBJETO DESTE TERMO:

Correção da especificação do item registrado.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA CORREÇÃO

O presente instrumento tem como objeto a correção da especificação do item 08 da tabela constante na cláusula segunda da Ata de Registro de Preços n°
04/SMIT/2024 [106706128], para fazer constar:

DE

PARA

ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

MARCA QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

MARCA QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

IMPRESSORA
3D LCD MSLA

UNIDADE
CREALITY/HALOT-

MAGE
5

R$
2.400,00

R$
12.000,00

3

IMPRESSORA
3D LCD MSLA

[VIDE
ESPECIFICAÇÃO
NO TERMO DE
REFERÊNCIA]

UNIDADE
CREALITY/HALOT-

MAGE
5

R$
2.400,00 12.000,00

IMPRESSORA
3D FDM
GRANDE

UNIDADE
CREALITY/HALOT-

MAGE
15

R$
2.400,00

R$
36.000,00

8

IMPRESSORA
3D LCD MSLA

[VIDE
ESPECIFICAÇÃO
NO TERMO DE
REFERÊNCIA]

UNIDADE
CREALITY/HALOT-

MAGE
15

R$
2.400,00 36.000,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

RaIficam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas da Ata de Registro de Preços, permanecendo válidas e inalteradas as não
expressamente modificadas por este instrumento.

ROGER WILLIANS DA FONSECA
Chefe de Gabinete

Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia

Termo de Apostilamento n° 01 a Ata de Registro de Preços n° 04/SMIT/2024 (110957316)         SEI 6023.2023/0001743-0 / pg. 1

Roger Willians da Fonseca
Chefe de Gabinete
Em 20/09/2024, às 16:07.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 110957316 e o código CRC
B1E69C05.

Referência: Processo nº 6023.2023/0001743-0 SEI nº 110957316

Termo de Apostilamento n° 01 a Ata de Registro de Preços n° 04/SMIT/2024 (110957316)         SEI 6023.2023/0001743-0 / pg. 2

	Termo de Apostilamento n° 01 a Ata de Registro de Preços n° 04/SMIT/2024 (110957316)